1

2025年３月 21日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年３月 21日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による新株式発行及び当該株主による株式

売出しにより、以下に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 東京センチュリー株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区神田練塀町３番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長  馬場 高一

（４） 事 業 内 容 賃貸事業、割賦販売事業、営業貸付事業、その他の事業

（５） 資 本 金 81,129 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年２月 14日現在）

10,000個

（1,000,000株）
10.29％ 第３位

異  動  後

（2025年３月 21日現在）

7,773個

（777,300株）
6.83％ 第３位

（注）１．異動前後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株

2025年２月 14日現在の発行済株式総数 9,720,000株

2025年３月 21日現在の発行済株式総数 11,388,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 ミ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 執行役員社長 峯 村  竜 太

 （コード番号：332A 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員兼経営管理室長 安 井  允 彦

 （TEL.03-4226-3119）